2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2017
                                                                                                        № 1106
О предоставлении разрешения на использование земельного участка в г. Николаевске-на-Амуре,    ул. Леваневского, д. 19
Рассмотрев заявление гражданина  Волкова Евгения Викторовича           (далее - Заявитель) о намерении использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Леваневского, д. 19, площадью 704 кв. м, для цели «отдельно стоящие  индивидуальные жилые дома на одну семью», на основании рекомендации комиссии по подготовке            проекта правил землепользования и застройки г. Николаевск-на-Амуре по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, от 17 ноября 2017 г., руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от              24 декабря 2009 г. № 13-49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Леваневского, д. 19, площадью 704 кв. м, для использования «отдельно стоящие индивидуальные жилые дома на одну семью».
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации городского поселения.
И. о. главы городского поселения                                                М.М. Трофимов